
会員様・保護者様各位 

 

 

『マツヤマ SSK テニス教室』 

休講のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、心より厚く御礼申し上げます。 

 

さて、令和 2 年 12 月 16 日より、オムニコート（E・F）が経年の劣化により、利用停止

とさせていただいております。本来 9 面あるテニスコートが、今般の利用停止より、4 面と

なりましたことにより、当グループといたしまして、マツヤマ SSK テニス教室の継続に向

けまして、協議をさせていただきましたが、指定管理者といたしましてより多くの利用者様

にご利用していただくために、大変残念ではございますが、令和３年３月末日をもちまして、

当教室は休講せざるをえなくなりました。 

長きにわたり、皆様からいただきました多大なるご厚情に対しまして、御礼申し上げます

とともに、多大なるご迷惑をお掛けいたしますことを心よりお詫び申し上げます。令和３年

３月末日までの間、皆様に少しでも喜んでいただけますよう、スタッフ一同精一杯のサービ

スを提供させていただきます。つきましては、継続用紙を同封致しますので、ご確認の上、

ご提出お願い致します。最後までご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

 

2020 年 1 月吉日 

名張市総合体育館         

指定管理者：マツヤマ SSK グループ 

 

 

 

 


